МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09 июля 2013 года

        село Золотая Долина                             №  29

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.10.2009 г. № 227 «О нормативах  потребления  коммунальных услуг на территории Золотодолинского  сельского поселения Партизанского

муниципального района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года    № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года     № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», Постановлением департамента по тарифам Приморского края от 26 июня 2013 года № 39/27 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории Партизанского муниципального района Приморского края» Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Изложить Приложение к Решению Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.10.2009 г. № 227 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» в следующей редакции:

	Приложение

к решению муниципального

комитета Золотодолинского

сельского поселения

Партизанского

муниципального района

от 15.10.2009г.  № 227 в редакции решения Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 09.07.2013 г. № 29

НОРМАТИВЫ

потребления коммунальных услуг населением

	№ п/п
	                       Виды  услуг
	Ед. изм.
	Норматив

	   на 1

кв.м/год

общей

площади
	   на 1

чел./мес.

	1.
	Отопление жилых домов
	Гкал
	    0,29

2. Вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения                                               М.И. Матвеенко